ANATOMUA

MEDICINSKA BIOFIZIKA

MEDICINSKA CELICNA BIOLOGUA

TEMELJI BIOKEMIJE

HISTOLOGIJA IN EMBRIOLOGIJA

RAZISKOVANIJE V MEDICINI

ZGOD. MED. Z MED.
HUMANISTIKO

ETIKA IN
PROFESIONALIZEM

UVOD V KLINIENO

MEDICINO 1 SPORAZUMEVANIJE

NUJNA MEDICINSKA
pomoc€ 1

MEDICINSKA
TERMINOLOGIJA

KLINIENA PRAKSA

KOLOKVLJ ali DELNI PISNI IZPIT

KONCNI PREDMETNI IZPIT

NOV. DEC.  JAN.
2
15 20 2
55 0 g
23
15 23 29
20

FEB.

21

MAR.

17

APR. MAJ JUN. JUL. AVG.
4,25 16, 28 9,23 18
27
19, 22,
28
20
5 11 3 26
10 2 25
5,19 29
5,19 29
26 5,19 29
5,19 29
5,19 29

SEP.

11

12

12

12

12

12



